২ ওসমানীনগর ১,৮২,৭০,৮০০/-(এক $কা` িবরািশ লাখ সaর হাজার আটশত) টাকা
৩ কানাইঘাট ১৮,৭২,১৮০/-(আঠার লাখ বাহাaর হাজার একশত আিশ) টাকা
৪ জিকগ] ৩৮,৮৩,৫৬০/-(আটি�শ লাখ িতরািশ হাজার eাচশত ষাট) টাকা
৫ fজRাgর ৪৭,৯০,৩০০/-(সাতচি_শ লাখ নhই হাজার িতনশত) টাকা
৬ $কাiানীগ] ১৫,২০,৮৮০/-(পেনর লাখ িবশ হাজার আটশত আিশ) টাকা
৭ বােগরহাট বােগরহাট সদর ৫৩,৪১,০৮০/-(িতjা^ লাখ একচি_শ হাজার আিশ) টাকা
৮ $মােড়লগ] ১,৪৫,৪০০/- (এক লাখ eয়তাি_শ হাজার চারশত) টাকা
৯ রামপাল ২,৯৮,৭৬০/-(lই লাখ আটানhই হাজার সাতশত ষাট) টাকা
১০ শরণেখালা ৬০,০০০/-(ষাট হাজার) টাকা
১১ ফিকরহাট ২,৬৭,৩৬০/-(lই লাখ সাতষিn হাজার িতনশত ষাট)টাকা